
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  НИЖНЕПОДКУМСКАЯ  СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 24 

г. ПЯТИГОРСКА 

 

ПРИКАЗ 

05.03.2024               №  34 

пос. Нижнеподкумский 

 

Об утверждении Концепции развития образовательной организации на 

период до 2026 года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании РФ», на основании решения педагогического совета (протокол  

от 00.00.2024 №0), в рамках реализации проекта  по выравниванию условий 

для получения качественного образования обучающимися Ставропольского 

края, в целях перехода школы в эффективный режим работы, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Концепцию развития МБОУ СОШ №24 на период до 2026 

года (далее – Концепция развития) (Приложение 1). 

2. Разместить Концепцию развития на официальном сайте 

образовательной организации (https://sh24-nizhnepodkumskij-

r07.gosweb.gosuslugi.ru). 

Ответственная: Муратиди Ж.И., заместитель директор по 

воспитательной работе. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Директор МБОУ СОШ №24 _____________  П.И. Муратиди 

 

 

С приказом ознакомлена:       

         Заместитель директора по ВР                Ж.И. Муратиди 


